
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ 
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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА: 
 
 

 
„Стекнување на право на 

сопственост по пат на оддршка“ 
 
 
 
 
 
 
 

12 декември 2024 година 
Академија за судии и јавни обвинители  

Павел Шатев  
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П Р О Г Р А М А 

12 декември  2024 година (четврток) 
 
10:00-12:00    Стекнување на право на сопственост со орджувачка 
 

• Прашања и дискусија 
 

Г-а Вера Коцо, судија на 
Врховен суд на РСМ,  во пензија  
 

 
12:00-12.30     Пауза       
   
 
12:30-14:30 Стекнување на право на сопственост по пат на 

одржувачка 
 

• Прашања и дискусија 
 

Г-а Зора Треневска, судија на 
Апелационен суд Скопје, во пензија 

 

 
14:30-14:45          Пополнување на прашалник за оценка на обуката 


